RESERVAPREV
Ata 058/2020 - COMI TE DE INVESTIMENTOS

Aos vinte e nove dias do mês de junho de dois mil e vinte, com início ás dez

horas e trinta minutos, na sede do RESERVA PREV, situada na Rua Dom Pedro

11,número quinhentos e dezessete, centro, Reserva-PR, realizou se a reunião

extraordinária do COMITÊ DE INVESTIMENTOS.

A reunião foi presidida por Rodrigo Alvarez, presidente do Comitê de

Investimentos. Contou com a presença dos membros do Comitê de

Investimentos, Tiago Batista de Oliveira e Victor Hugo Vinharski.

O Presidente iniciou a reunião agradecendo a presença de todos, e falando
sobre o motivo da reunião, que seria a posição dos investimentos e cenário

econômico atual.

Após análise da carteira do RESERVA PREV, os membros do Comitê de

Investimentosem comum acordo decidiram:

- Resgatar o valor de R$ 1.000.000,00 do fundo BB FLUXO FIC RENDA FIXA
PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.077.415/0001-05;

- Aplicar o mesmo valor de R$ 1.000.000,00 no fundo BB ALOCAçA0 ATIVA
RETORNOTOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ:
32.292.588/0001-89;

Nadamais havendo a tratar, foi lavrado a presente ata que vai assinado por mim

Victor Hugo Vinharski, pelo presidente Rodrigo Alvarez, e os demais, Tiago

Batista de Oliveira.

I

I